
 

 

 
 

 

  Wann:  31.08. - 02.09.2018 in Oberau 

 

  Wo:   Campingplatz „Waldbad“ Niederau 

 

  Wer:   „PSV-ler“ und wer sonst noch Lust hat 

     (Eltern, Geschwister, Oma, Opa, Kinder etc.) 

 

  Wieviel:  Camping-Preisliste: 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Kinder & PSVler unter 16 Jahren nur in Begleitung eines Erwachsenen 

  Für Nutzer des Campingplatzes ist der Besuch des Waldbades kostenlos 

    bitte wenden >>>       

 

Erwachsene 5,00 € 

Kinder 3,00 € 

Motorcaravan 7,00 € 

Caravan 4,50 € 

Zelt 4,00 € 

PKW 2,50 € 

Kleinbus / LKW 9,00 € 

Motorrad /Moped 2,50 € 

Strom pauschal bis 3 Tage 2,50 € 

Strom ab 4. Tag über Zähler 0,40 € / KWh 

Müllgebühr 1 €/Stellplatz/Tag 



 

   Wohin:  siehe Skizze 

 

 

 
 

 


